
р 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 , 

бр. 03-2/2907-Л 1 о / ј 
оЈ_.о[.2020. године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 08.01.2020, 
Обрађивач^-

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012 14/2015 и 68/2015) и 
Одлуке о додели наруџбенице бр. 03-2/2907- 10 од 30.12.2019. године, и з д а ј е м: 

НАРУЏБЕНИЦУ, „АШо ОпЖш сЈ.о.о" , Ниш 

Булевар Николе Тесле бб 

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ: 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ -
ВОЈНА ПОШТА 3262 Крагујевац, ул. Крагујевачког октобра бб, Крагујевац 

Матични број 07093608 
Шифра делатности 75110 
Текући рачун 840-1620-21 
БројПЕПДВ 135328814 
ПИБ 102116082 
Телефон/факс 034/507-232, 034/507-204 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

Предузеће: „Ауто Грифон" д.о.о. Булевар Николе Тесле бб, 18000 Ниш 

Матични број 20876956 
Шифра делатности 
Текући рачун 145-24492-25 
БројПЕПДВ 12МРБУ 221 272 
ПИБ 107815173 
Телефон/факс 018/245-045,018/575-105 

1. Молимо вас да за потребе ВП 3262 Крагујевац извршите услугу оправке санитетског 
м/в Скгоеп Јигпрег 2.2 Н01, број мотора РбА4НУ10ТКЈ10107353, број шасије 
УР7УААМРА11219561, година производње 2007 по следећем: 



> замена сајле мењача, сет, 
> замена реостата са ожичењем, 
> замена командне табле за климатизацију , 
> замена гумица прелива дизни, 
> замена сензора нивоа уља, 
> замена пречистача горива, 
> замена пречистача уља, 
> замена пречистача ваздуха, 
> замена пречистача климе, 
> замена уља у мотору ОА1.АХ 5\У30, 7 л. 

2. Услугу реализовати у складу са одредбама Оквирног споразума број 4770-62 од 
03.08.2017. године и вашом понудом, Прилог бр.9 од 16.12.2019. године, а по укупној 
цени од 53.110,00 динара без ПДВ, односно 63.732,00 динара са ПДВ. 

3. Рок за извршење услуге не може бити дужи од 3 (три) дана од дана пријема предметног 
возила на локацију извршиоца услуге. Гарантни рок за извршену услугу је 24 (двадесет 
четири) месеца. 

4. Место извршења услуге је локација извршиоца услуге - „Аи1:о О п Ш т (Ј.о.о" Булевар 
Николе Тесле бб, Ниш. 

5. Квалитативни и квантитативни пријем предметног возила након извршене услуге 
извршиће дс Срђан Вукчевић или лице које га мења у његовом одсуству. 

6. Након реализоване услуге и израде записника о извршеној услузи, документацију и 
рачун (у 2 примерка) доставити ВП 3262 Крагујевац ради исплате. 

7. Лице за контакт у ВП 3262 Крагујевац је зс Горан Вучковић, телефон 034/507-105, факс 
034/507-204. 

8. Плаћање је вирманом у року од 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у 
деловодство ВП 3262 Крагујевац. 

нл/гв 

Доставити факсом: 
- „Аи1о Оп№>п, с!.о.о" Ниш, факс: 018/245-045. 

Умножено и достављено актом: 
- РЦМО. 


